
Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
ГП-4

10 м гвинтівка пневматична, 40 пострілів, юніорки

26-31 жовтня 2009р.                               м. Дніпропетровськ, тир СДЮСШОР №1

Рекорд України 399 ШАРІПОВА Дар'я 27.02.2008, Вінтертур, (SUI)

МСМК - 396 МС - 388 КМС - 378 Ір - 365 ІІ р - 353

1 2 3 4

1 мс ЩЕРБА Олеся 17.07.91 Вінницька-1 Україна 98 98 99 100 395 мс 35
2 мсмк ФЕДОРОВА Альона 24.11.89 Львiвська-2 Укpаїна 98 99 98 99 394 мс 25
3 мс ЧМЕЛЕВСЬКАЯ Марьяна 30.03.89 Херсонська Динамо 98 97 99 99 393 мс 22
4 мс БОРИСОВА Євгенія 15.10.92 Одеська-1 МОНУ 98 96 98 99 391 мс 19
5 мс БІЛА Юлія 12.07.91 Дніпр-вська-2 МОНУ 97 98 98 98 391 мс 17
6 мс ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24.05.92 Дніпр-вська МОНУ 99 97 97 98 391 мс оп

7 мс ТКАЧЕНКО Тетяна 11.07.91 Дніпр-вська МОНУ-Динамо 99 97 98 96 390 мс оп

8 кмс ОГЕР Світлана 04.03.95 Вінницька-1 МОНУ 99 96 97 97 389 мс 15
9 мс ТАРАСЕНКО Тетяна 03.08.91 Черкаська Україна 95 96 98 97 386 кмс 13
10 мс БОЛДИРЄВА Катерина 25.01.92 Дніпр-вська МОНУ 98 99 95 94 386 кмс оп

11 кмс ЧИЖОВА Марина 08.08.95 Дніпр-вська-2 МОНУ-Динамо 98 95 95 97 385 кмс 11
12 мс РИБАК Альона 25.05.90 Київ-2 Україна 96 98 96 94 384 кмс 9
13 мс ПРИБЕГА Олександра 03.08.92 Вінницька Україна 92 96 98 97 383 кмс оп

14 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04.06.90 Черкаська Україна 95 96 95 97 383 кмс 8
15 кмс ЛЕСНІКОВА Олена 05.10.94 Вінницька-1 МОНУ 97 94 98 93 382 кмс 7
16 мс ХОЛОД Марія 28.10.93 Львiвська-2 Укpаїна 96 93 96 96 381 кмс 6
17 мс ЖАБІЦЬКА Діана 02.12.90 Київ-2 ЗСУ 96 95 94 96 381 кмс 5
18 мс САДКОВА Олександра 28.06.89 АР Крим Динамо 97 94 96 94 381 кмс 4
19 кмс ФРАНЧУК Ганна 12.08.90 Вінницька МОНУ 96 93 96 95 380 кмс оп

20 кмс КОРЖ Вікторія 13.02.93 Донецька Динамо 95 94 93 97 379 кмс оп

21 мс ВЄЛЄВА Анна 08.11.92 Одеська-1 Динамо 93 92 98 96 379 кмс 3
22 кмс ОСІПЕНКО Катерина 04.06.91 Одеська-2 Динамо 96 95 93 93 377 1 2
23 2 РЕВА Інна 26.02.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 92 95 93 96 376 1
24 мс ЛІХИЦЬКА Олена 08.12.91 Львiвська-2 ЗСУ 95 95 93 93 376 1
25 мс ЩЕРБАКОВА Анна 06.10.89 Одеська-1 МОНУ 95 96 93 92 376 1
26 мс АГЛІУЛІНА Еля 17.09.93 Херсонська Динамо 91 94 93 97 375 1
27 мс КУТКОВА Олександра 10.06.89 Дніпр-вська-2 Динамо-МОНУ 92 96 93 94 375 1
28 кмс БІБІК Руслана 04.04.94 Херсонська Динамо 94 95 92 94 375 1 оп

29 мс СУПРУН Олена 27.04.89 Херсонська Динамо 95 87 96 96 374 1
30 1 БАРИЛО Богдана 18.10.95 Черкаська Україна 95 91 93 94 373 1 оп

31 кмс ЗОСИМЧУК Ірина 12.05.91 Черкаська Україна 93 91 93 95 372 1
32 2 КІПЕР Сабіна 08.03.94 Донецька Динамо 95 88 94 92 369 1 оп

33 кмс ГРИЦАК Мар'яна 21.05.92 Львівська ЗСУ 92 93 92 91 368 1 оп

34 1 БАРАБАШ Юлія 17.06.93 Львiвська ЗСУ-МОНУ 92 92 90 92 366 1 оп

35 кмс МАЛІНОВСЬКА Катерина 17.01.90 Львівська ЗСУ-Динамо 92 93 89 89 363 2 оп

36 1 СЕРКУТАН Марина 30.05.94 Донецька Україна 87 93 90 90 360 2 оп

37 кмс ЗАРКО Наталія 18.09.89 Київ-2 Україна 93 91 87 89 360 2
38 2 ЯЦЕНКО Світлана 31.12.93 Дніпр-вська МОНУ 85 89 88 91 353 2 оп

39 1 ЯВОРСЬКА Ольга 28.08.95 Одеська МОНУ 87 89 89 84 349 оп

40 1 АГЄЄВА Олександра 16.12.95 Луганська Динамо 90 83 81 88 342
41 2 ГУСАРЕВИЧ Світлана 01.09.90 Луганська Динамо 80 83 88 89 340
42 1 УДОДЕНКО Анастасія 05.04.94 Луганська Динамо 83 88 84 83 338
43 1 ЖОВНЮК Наталія 16.10.95 Хмельницька ТСОУ 81 85 87 81 334
44 2 ХВОРОСТЯНА Анастасія 15.10.93 Дніпр-вська МОНУ 80 74 73 84 311 оп
45 2 АНІЩЕНКО Дар'я 19.04.98 Дніпр-вська МОНУ 67 67 82 69 285 оп

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
ГП-4

10 м гвинтівка пневматична, 40 пострілів, юніорки, команди

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СДЮСШОР №1

Рекорд України 1174 ГАЛКІНА Т., ШАРІПОВА Д., ЧЕВЖИК О. 18.06.2005 р., Пушкіно (RUS)

1 2 3 4

1 Вінницька 1166 60
мс ЩЕРБА Олеся 17.07.91 Вінницька-1 Україна 98 98 99 100 395 мс

кмс ОГЕР Світлана 04.03.95 Вінницька-1 МОНУ 99 96 97 97 389 мс

кмс ЛЕСНІКОВА Олена 05.10.94 Вінницька-1 МОНУ 97 94 98 93 382 кмс

2 Дніпропетровська-2 289 1151 45
мс БІЛА Юлія 12.07.91 Дніпр-вська-2 МОНУ 97 98 98 98 391 мс

кмс ЧИЖОВА Марина 08.08.95 Дніпр-вська-2 МОНУ-Динамо 98 95 95 97 385 кмс

мс КУТКОВА Олександра 10.06.89 Дніпр-вська-2 Динамо-МОНУ 92 96 93 94 375 1
3 Львівська-2 288 1151 36
мсмк ФЕДОРОВА Альона 24.11.89 Львiвська-2 Укpаїна 98 99 98 99 394 мс

мс ХОЛОД Марія 28.10.93 Львiвська-2 Укpаїна 96 93 96 96 381 кмс

мс ЛІХИЦЬКА Олена 08.12.91 Львiвська-2 ЗСУ 95 95 93 93 376 1
4 Одеська-1 1146 30

мс БОРИСОВА Євгенія 15.10.92 Одеська-1 МОНУ 98 96 98 99 391 мс

мс ВЄЛЄВА Анна 08.11.92 Одеська-1 Динамо 93 92 98 96 379 кмс

мс ЩЕРБАКОВА Анна 06.10.89 Одеська-1 МОНУ 95 96 93 92 376 1
5 Херсонська 1142 27

мс ЧМЕЛЕВСЬКАЯ Марьяна 30.03.89 Херсонська Динамо 98 97 99 99 393 мс

мс АГЛІУЛІНА Еля 17.09.93 Херсонська Динамо 91 94 93 97 375 1
мс СУПРУН Олена 27.04.89 Херсонська Динамо 95 87 96 96 374 1

6 Черкаська 1141 21
мс ТАРАСЕНКО Тетяна 03.08.91 Черкаська Україна 95 96 98 97 386 кмс

мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04.06.90 Черкаська Україна 95 96 95 97 383 кмс

кмс ЗОСИМЧУК Ірина 12.05.91 Черкаська Україна 93 91 93 95 372 1
7 Київ-2 1125 18

мс РИБАК Альона 25.05.90 Київ-2 Україна 96 98 96 94 384 кмс

мс ЖАБІЦЬКА Діана 02.12.90 Київ-2 ЗСУ 96 95 94 96 381 кмс

кмс ЗАРКО Наталія 18.09.89 Київ-2 Україна 93 91 87 89 360 2
8 Луганська 1020

1 АГЄЄВА Олександра 16.12.95 Луганська Динамо 90 83 81 88 342
2 ГУСАРЕВИЧ Світлана 01.09.90 Луганська Динамо 80 83 88 89 340
1 УДОДЕНКО Анастасія 05.04.94 Луганська Динамо 83 88 84 83 338

Нараховано балів командам Технічний звіт
Вінницька-1 117 Приймало Виконано

Львiвська-2 67 участь мсмк мс кмс 1 2 б/р
Дніпропетровська-2 73 мсмк 2 1 1
Херсонська 49 мс 19 6 7 6
Одеська-1 52 кмс 11 1 5 3 2
Черкаська 42 1 7 2 1 4
Київ-2 32 2 6 1 5
АР Крим 4 Всього: 45 8 13 11 4 9
Одеська-2 2

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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